
Sopimus Mt 140 JKPP-tien parantamisesta välillä Kyytitie - Mt 1521 / Ett avtal Lv 140 
förbättring av gång- och cykelvägen mellan Skjutsvägen och lv 1521 
  
Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 29.08.2023 § 80    

1454/02.08.00/2021    
Valmistelija / Beredare: Vt. yhdyskuntajohtaja / tf. samhällsdirektör Lari 
Sirén, lari.siren(at)sipoo.fi, Kuntatekniikan päällikkö / kommunteknisk chef 
Marjo Bruun, marjo.Bruun(at)sipoo.fi 

Sipoon kunta on yhdessä Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja Vantaan 
kaupungin kanssa osallistunut maantie 140:n jalankulun ja pyöräilyn väylän 
suunnitteluun. Suunniteltu osuus sijoittuu Vantaan ja Sipoon alueille välille 
Kyytitie – Maantie 152. Sipoo on varautunut talousarviossa 2023 
osallistumaan hankkeen toteutukseen yhdessä Kaakkois-Suomen ELY-
keskuksen ja Vantaan kaupungin kanssa. Sipoon osuus urakan 
kokonaiskustannuksista on 7% (313 560,54 €). Mahdollisten lisätöiden 
kustannukset jaetaan samoilla periaatteilla. ELY-keskus on vastannut 
urakan kilpailuttamisesta ja töiden aloitus edellyttää yhteistyösopimuksen 
allekirjoittamista tilaajaosapuolten välillä.  

Sopimus Mt 140 JKPP-tien parantamisesta välillä Kyytitie - Mt 152, Vantaa 
ja Sipoo, KU -hankkeen toteuttamisesta, yhteistyöstä ja 
rahoitusjärjestelyistä on esitetty liitteenä 1.  

Esittelijä / Föredragande Vt. Yhdyskuntajohtaja / Tf. Samhällsdirektör Sirén Lari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää valtuuttaa vt. yhdyskuntajohtaja Lari Sirénin 
allekirjoittamaan sopimuksen Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja 
Vantaan kaupungin kanssa. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Tekniska utskottet beslutar att bemyndiga tf. samhällsdirektören 
underteckna ett avtal med NTM-centralen i Sydöstra Finland och Vanda 
stad. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
Pykälä tarkistettiin välittömästi. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Sopimus Sipoo ja Vantaa hankkeen toteuttamisesta yhteistyöstä ja 
rahoitusjärjestelyistä 16.8.2023 


